034-2012-EF/94.06.3 se aprobó el trámite anticipado, se 
inscribió el “Primer Programa de Bonos Corporativos y 
Certifi cados de Depósitos Negociables de Caja Municipal 
de Ahorro y Crédito de Huancayo S.A.” hasta por un monto 
máximo en circulación de S/. 45 000 000.00 (Cuarenta y 
Cinco Millones y 00/100) o su equivalente en Dólares de 
los Estados Unidos de América, y se dispuso el registro 
del prospecto marco correspondiente en el Registro 
Público del Mercado de Valores;

Que, mediante la resolución señalada en el párrafo 
precedente, se dispuso la inscripción de los valores

[...]

Ahorro y Crédito de Huancayo S.A. completó su solicitud 
de inscripción de los valores denominados “Certifi cados 
de Depósito Negociables de Caja Municipal de Ahorro y 
Crédito de Huancayo S.A. - Segunda Emisión” hasta por 
un monto máximo en circulación de S/. 15 000 000.00 
(Quince Millones y 00/100 Nuevos Soles);

Que, de la evaluación de la documentación presentada, 
se ha determinado que Caja Municipal de Ahorro y 
Crédito de Huancayo S.A. ha cumplido con presentar la 
información requerida por la Ley del Mercado de Valores, 
Decreto Legislativo Nº 861 y sus normas modifi catorias, y

[...]

Caja Municipal de Ahorro y Crédito de Huancayo S.A. - 
Segunda Emisión” correspondiente al “Primer Programa 
de Bonos Corporativos y Certifi cados de Depósitos 
Negociables de Caja Municipal de Ahorro y Crédito de 
Huancayo S.A.”, hasta por un monto máximo en circulación 
de S/. 15 000 000.00 (Quince Millones y 00/100 Nuevos 
Soles), y el registro del correspondiente complemento del 
prospecto marco en el Registro Público del Mercado de 
Valores.

Artículo 2º.- La oferta pública de los valores a 
que se refi ere el artículo 1º de la presente Resolución 
deberá efectuarse con sujeción a lo dispuesto por

[...]

034-2012-EF/94.06.3 se aprobó el trámite anticipado, se
inscribió el “Primer Programa de Bonos Corporativos y
Certiﬁ cados de Depósitos Negociables de Caja Municipal
de Ahorro y Crédito de Huancayo S.A.” hasta por un monto
máximo en circulación de S/. 45 000 000.00 (Cuarenta y
Cinco Millones y 00/100) o su equivalente en Dólares de
los Estados Unidos de América, y se dispuso el registro
del prospecto marco correspondiente en el Registro
Público del Mercado de Valores;
Que, mediante la resolución señalada en el párrafo
precedente, se dispuso la inscripción de los valores